Prefeitura Municipal

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144.

CNPJ: 77.116.663/0001-09 http://www.rondonet.com.br/~pmnsr e-mail: pmnsr@rondonet.com.br

DECRETO  Nº  1.884/2004

Designa Comissão Especial para analisar pedidos de habilitação ao
Programa de Prestação de Serviço Eventual.

O  PREFEITO  MUNICIPAL   DE  NOVA  SANTA  ROSA,   Estado  do
Paraná no uso de suas atribuições,

   R
      E
        S
          O
             L
               V
                  E
  Art. 1º.  Designar Comissão  Especial,  com a incumbência de analisar os pedidos
de habilitação ao Programa de Prestação de Serviço Eventual, de acordo com a Lei Municipal de
nº 839/04 de 26 de fevereiro de 2004, com  os membros conforme seguem:

ARLINDO WUTZKE -  Secretaria de Finanças |Municipal
CARLA PATRÍCIA S.HENZ  Secretaria de Esportes e Ação Social
VERA LUCIA LORENZATTO-  Secretaria de Educação e cultura
CARMEM A.  MÜNCHEN -  Conselho Municipal de Assistência Social
EGON WUTZKE  -  Sindicato dos Trabalhadores Rurais
ARNO BUCHOLZ  -  Legislativo Municipal
PASTOR IVO KÖHN -  Entidades Civis Organizadas

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor  na data de sua publicação,  revogando o

Decreto nº 1864/2004.

  REGISTRE – SE.
  PUBLIQUE – SE.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em
25 de maio de 2004.

      ANTONIO CALDEIRA DE MOURA
        Prefeito Municipal

  VERA LUCIA BOHN DE CARVALHO
 Secretária de Administração

http://www.rondonet.com.br/%7Epmnsr
mailto:pmnsr@rondonet.com.br

	DECRETO  Nº  1.884/2004